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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986)w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywna dostawa  produktów leczniczych - immunoglobulina ludzka dożylna,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1

Do §9 ust.1 pkt 2) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia? 

Odpowiedz

Zapisy wzoru umowy bez zmian

Pytanie nr 2
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §10 ust.2 pkt 1) wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedz
Zapisy wzoru umowy bez zmian

Pytanie nr 3
Do §10 ust.2 pkt 2) wzoru umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dopisanie słów: "... jednak nie dłużej niż o kolejne 3 miesiące.".
Odpowiedz

Zapisy wzoru umowy bez zmian

Pytanie nr 4
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 3) wzoru umowy)?

Odpowiedz

Zapisy wzoru umowy bez zmian
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